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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fødevarestyrelsen har
modtaget anmeldelser om sygdom blandt gæster, som har spist
mad, som virksomheden har håndteret den 18. og 19.
september 2025. Fødevarestyrelsen kan ikke påvise en
sammenhæng mellem indtaget af fødevarer og sygdoms
mistanken. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaring af fødevarer på køl og frost, tildækning og
adskillelse af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Set opdeling af processor i køkkenet, herunder at klargøring af
grøntsager, varmebehandling og håndtering af råt kød sker i
hver sin sektion. Virksomheden redegøre for håndtering af
buffet, herunder at buffeten overvåges hyppigt, fade og skåle
udskiftes og fødevarer fra buffet kasseres eller varmebehandles
tilstrækkeligt ved genanvendelse. Mange retter serveres i små
skåle, tænger og ta-tøj har passende længde, der er klæde til
brød, der sikrer hygiejnisk håndtering og gæster betjener buffet
tidsforskudt og er placeret opdelt i grupper.
Virksomheden redegøre for procedurer ved sygdom blandt
personale, samt regler for nulstilling, kontakt til
fødevarestyrelsen efter sygdomsudbrud og personlig hygiejne.
Virksomheden redegøre for tilberedning af tarteletfyld op til
spisetidspunktet.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmebehandling og nedkøling i perioden fra sidste tilsyn til
dags dato. Set nedskrevne gode arbejdsgange for procedurer ved sygdom blandt personale.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


